Dane aktualne na dzień: 24-02-2026 22:40
Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-lh1200fl-ukosnica-pilarka-stolowa-p-348.html
Makita LH1200FL Ukośnica / Pilarka stołowa
Cena 2 491,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy LH1200FL
Producent Makita
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Łatwa zmiana funkcji pracy pilarki stołowej i ukośnicy
Precyzyjne cięcie wzdłużne, poprzeczne i ukośne
Duża wydajność cięcia - do 200 mm, możliwość jednorazowego cięcia podwójnej warstwy paneli podłogowych o wymiarch 192 x 23 mm
Maksymalna wysokość cięcia przy cięciu stołowym 52 mm
Mocny stół wykonany ze stabilnego odlewanego pod ciśnieniem aluminium
Talerz obrotowy przestawiany w prawo do 52° i w lewo do 47°
Układ łagodnego rozruchu, hamulec silnikowy i elektroniczna kontrola prędkości
Funkcja "anty-restart" zabezpiecza przed przypadkowym uruchomieniem
Prowadnica zamontowana w stole
Wyposażona w 4 podświetlające diody LED
Ze znacznikiem laserowym
Cechy produktu LH1200FL:
Moc znamionowa: 1.650 W
Prędkość obr. na biegu jałowym: 3.800 obr./min
Max. zdolność cięcia przy 90º: 40 x 200 mm
Max. zdolność cięcia przy 45º: 40 x 125 mm
Średnica tarczy:  305 mm
Średnica otworu tarczy:  30 mm
Wymiary (DxSxW): 610 x 535 x 692 mm
Ciężar: 20,7 kg
Dostarczone wyposażenie:
Tarcza tnąca T.C.T.:
Worek na pył
Uchwyt
Pionowy zacisk śrubowy
Klucz imbusowy
Ekierka 90°
Ten produkt został zastąpiony przez nowy model - LH1201FL
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold